



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	691	J N VIANA FILHO ME	109.057.590.001-77	CAFÉ CAPUCCINO TRADICIONAL	36	8,70	313,20
PREGÃO	692	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	113.883.550.001-16	CAFÉ CAPUCCINO DIET	72	6,38	459,36
PREGÃO	693	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO	102.880.940.001-08	PAPEL A4	400	9,80	3.920,00
PREGÃO	694	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	113.883.550.001-16	PAPEL HIGIÊNICO	5.000	0,65	3.250,00
PREGÃO	695	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073.556.780.001-36	CARTAZ	2.000	0,22	440,00
PREGÃO	695	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073.556.780.001-36	FOLDER OUVIDORIA	60.000	0,05	3.000,00
PREGÃO	695	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073.556.780.001-36	FOLDER PROGRAMA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL	1.500	0,23	345,00
PREGÃO	696	GRÁFICA E EDITORA POUCHAIN RAMOS LTDA	070.122.140.001-27	CARTA-RESPOSTA REGISTRADA	60.000	0,04	2.400,00
INEXIGIBILIDADE	697	OMD CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL S/S LTDA ME	130.247.460.001-87	CURSO DE CAPACITAÇÃO EM OUVIDORIA	1	9.600,00	9.600,00
PREGÃO	704	TRANSALL - EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	542.612.920.001-45	PALETEIRA MANUAL HIDRÁULICA	8	748,00	5.984,00
PREGÃO	705	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	113.883.550.001-16	KIT DE FERRAMENTAS	15	65,60	984,00
PREGÃO	706	TEIA CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA - ME	033.111.010.001-71	TESTADOR DE FONTE ATX VERSÃO 2.0	5	64,20	321,00
PREGÃO	707	TEIA CABEAMENTO ESTRUTURADO LTDA - ME	033.111.010.001-71	CABO EXTENSOR PARA PERIFÉRICOS PADRÃO USB 2.0	10	9,50	95,00
PREGÃO	708	RTI TELEINFORMÁTICA ME LTDA	042.846.400.001-21	GUIA DE CABO EM AÇO NA COR PRETA	20	14,49	289,80
PREGÃO	709	ELETRÔNICA SINAI LTDA - EPP	113.257.350.001-01	RÉGUA DE 4 TOMADAS	20	28,99	579,80
PREGÃO	709	ELETRÔNICA SINAI LTDA - EPP	113.257.350.001-01	FONTE UNIVERSAL	50	11,00	550,00
PREGÃO	710	INFORMÁTICA QUALITY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108.079.780.001-13	MIDIA BLU-RAY DISC RECORDABLE (BD-R)	100	11,59	1.159,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	710	INFORMÁTICA QUALITY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108.079.780.001-13	PENDRIVE USB 2.0; CAPACIDADE DE 16GB	10	78,20	782,00
PREGÃO	711	BARU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	108.819.300.001-55	PENDRIVE USB 2.0; CAPACIDADE DE 8GB	20	36,95	739,00
PREGÃO	725	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMÉRCIO ATACADISTA DE LIV. E SERV. LTDA ME	119.084.010.001-60	PANO DE PRATO, ALGODÃO, TAMANHO: 60 X 40 CM.	250	1,26	315,00
PREGÃO	726	EMBRAMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - ME	106.199.180.001-77	ADESIVO EM VINIL, DIMENSÕES: 40 X 30 CM	160	6,67	1.067,20
PREGÃO	726	EMBRAMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA - ME	106.199.180.001-77	ADESIVO EM VINIL, DIMENSÕES: 40 X 8 CM	160	2,80	448,00
PREGÃO	727	UNIÃO QUIMICA DO BRASIL LTDA EPP	103.917.460.001-27	FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO	100	4,80	480,00
PREGÃO	728	M. K. TRANJAN ETIQUETAS - EPP	043.038.950.001-94	ETIQUETA A4	250	13,24	3.310,00
PREGÃO	729	M. K. TRANJAN ETIQUETAS - EPP	043.038.950.001-94	ETIQUETA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA OU LASER 21,2 X 38,2MM	5	19,00	95,00
PREGÃO	729	M. K. TRANJAN ETIQUETAS - EPP	043.038.950.001-94	RIBBON EM CERA PRETO	25	2,90	72,50
PREGÃO	730	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	092.159.810.001-69	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	2.000	1,58	3.160,00
PREGÃO	731	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMÉRCIO ATACADISTA DE LIV. E SERV. LTDA ME	119.084.010.001-60	PAPEL TOALHA	600	5,74	3.444,00
INEXIGIBILIDADE	732	LINK DATA INFORMÁTICA E SERVIÇOS S/A	249.369.730.001-03	SOFTWARE PARA REALIZAR O INVENTÁRIO POR MEIO DE CÓDIGO DE BARRAS	5	1.200,00	6.000,00
PREGÃO	739	DISTRINOR LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS	107.883.380.001-03	PRANCHETA EM ACRÍLICO	150	6,85	1.027,50
PREGÃO	739	DISTRINOR LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS	107.883.380.001-03	COPO DE VIDRO	48	2,46	118,08
PREGÃO	740	DF DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA	039.883.780.001-33	PAPEL A4	1.500	8,60	12.900,00